
^Gemeenteraad 
^ 2 ^ 5 Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
II 

5 6 9 6 9 1 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 15-5-2018 met BBV 
nummer 566971; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 e.v. Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 
1. in te stemmen met het Rapport ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan Leisurepark De Bandert; 
2. het bestemmingsplan Leisurepark De Bandert gewijzigd vast te stellen: het vanaf 9 maart t/m 19 april 
ter inzage geleden bestemmingsplan, met aanvulling van de wijzigingen zoals opgenomen in het 
Rapport ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan Leisurepark De Bandert; 
3. voor het betreffende plangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 5-7-2018. 

J.M.J. Hessels 
rgpmeester 

Pagina 1 van 1 - 569691 


